LIIA7?  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

NEW HOLLAND T5050

FICHE PRODUIT NEW HOLLAND T5050

NEW HOLLAND T5050 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

6715 :
T5050
2009

7660
380/70 R24
16.9 R34
30%

60%

100 cv

4 RM

New Holland 4 cyl Turbo

- Chargeur Mailleux
MX80 avec 3éme
fonction et monolevier

- Boite de vitesse
mécanique avec Hi-Lo
et inverseur hydraulique

- 2 distributeurs double
effet

- Chape

- Prise de force 540/540
eco/1000 tours

- Climatisation
Matériel vendu dans

I'état.

29000€ H.T.
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